池政发〔2022〕11号
池上镇人民政府

关于重要河湖名录设置及河长、湖长变动调整的通知

各村，镇直有关部门，驻地有关企业、单位：

现将调整后的河湖长名录及河长、湖长设置印发给你们，请按照职责分工，认真贯彻执行。

附件：1.博山区池上镇重要河湖（库）名录及河长设置

2.池上镇区级湖泊名录及湖长设置
3.池上镇镇级湖泊名录及湖长设置
                             池上镇人民政府

                             2022年1月25日

附件1
博山区池上镇重要河湖（库）名录及河长设置表
	总河长
	路德芝（区委书记）、朱玉友（区委副书记、代区长）

	副总河长
	刘青（区委副书记、政法委书记）、张刚（副区长）

	淄河池上
支流

	起点：北崖
讫点：源泉泉河村
长度：24公里

	区级河长：
马辉
（副区长）

	池上支流
拦住湾水库至
西陈疃段

	镇级总河长：

贾友斌（镇长）13405339683
镇级河长：

王凯（副镇长）18672125996

	北崖段
	包成林
	区公安分局

	池埠段
	王世田

	杨家段
	吴圣峰

	韩庄段
	赵新贵

	东台段
	陈文田

	李家段
	戴本田

	代家段
	李仁颖

	营子段
	张世学

	冯家段
	王  斌

	板山段
	李玉亮

	东陈疃段
	陈  锋

	西陈疃段
	张照军

	淄河
池上支流
	起点：北崖
讫点：源泉泉河村
长度：24公里
	区级河长：
马辉
（副区长）
	店子至
西池段
	镇级总河长：

贾友斌（镇长）13405339683
镇级河长：

旋律（副镇长）18766927099

	店子段
	窦金峰
	区公安分局

	吴家台段
	张平信

	赵庄段
	王吉新

	陡沟段
	黄元志

	大里段
	房德双

	聂家峪段
	黄元才

	小里段
	康成新

	东池段
	王明柱

	西池段
	赵汝卫

	淄河
池上支流
	起点：北崖
讫点：源泉泉河村
长度：24公里
	区级河长：
马辉
（副区长）
	王疃段
至
小峰口
大桥段
	镇级总河长：

贾友斌（镇长）13405339683
镇级河长：

贾友斌（镇长）13405339683
	王疃段
	李昌平
	区公安分局

	鹿疃段
	管向东

	李家块段
	赵  原

	下小峰段
	刘维忠

附件2
池上镇区级湖泊名录及湖长设置

	总河长
	路德芝、朱玉友

	副总河长
	刘青、张刚

	序号
	湖泊名称
	所在河道
	湖 长
	联系  单位

	省级
湖长
	市级
湖长
	区级湖长
	镇级湖长
	村级湖长

	湖区
	湖长
	湖区
	湖长
	湖区
	湖长

	1
	拦住湾水库
	淄河池上支流
	无
	无
	博山区
	刘承志
	池上镇
	张  浩 （书记）
	北崖村
	包成林
	区自然资源局

	2
	花林水库
	淄河池上支流
	无
	无
	博山
区
	马  辉
	池上镇
	贾友斌 （镇长）
	花林村
	花瑞永
	区住房和城乡建设局

附件3

池上镇镇级湖泊名录及湖长设置

	序号
	　湖泊名称
	湖  长
	联系  单位

	湖 区
	镇级湖长
	湖 区
	村级湖长

	1
	神仙座塘坝
	池上镇
	张 浩
	赵庄村
	王吉新
	镇水利水保站

	2
	杨家沟塘坝
	池上镇
	贾友斌
	赵庄村
	王吉新

	3
	杨家沟塘坝
	池上镇
	伊善伟
	赵庄村
	王吉新

	4
	丁家林塘坝
	池上镇
	伊善伟
	赵庄村
	王吉新

	5
	李家圈塘坝
	池上镇
	铉 律
	赵庄村
	王吉新
	镇建环所

	6
	村东塘坝
	池上镇
	铉 律
	聂家峪村
	黄元才

	7
	白石口塘坝
	池上镇
	马昌华
	店子村
	窦金峰
	镇安环办

	8
	芝麻讲塘坝
	池上镇
	马昌华
	店子村
	窦金峰

	9
	黑峪塘坝
	池上镇
	毕京涛
	吴家台村
	张平信

	10
	南峪塘坝
	池上镇
	毕京涛
	吴家台村
	张平信

	11
	村西塘坝
	池上镇
	王 凯
	花林村
	花瑞永
	镇林业站

	12
	村南塘坝
	池上镇
	王 凯
	花林村
	花瑞永

	13
	龙王庙塘坝
	池上镇
	徐广瀛
	下小峰村
	刘维忠
	镇畜牧兽医站

	14
	沙沟台塘坝
	池上镇
	徐广瀛
	下小峰村
	刘维忠

	15
	丽水家园塘坝
	池上镇
	相启龙
	北崖村
	包成林
	镇旅游办

	池上镇党政综合办公室                    2022年1月25日印发

— 2 —
— 1 —